Муниципальное образовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 30»
Приказ

от 20 мая 2008 года                                                   № 69 - О

г. Чебоксары

О летнем труде и отдыхе учащихся

во время летних каникул 2008 года

Для  организованного проведения летнего труда и отдыха учащихся, в целях профилактики правонарушений в период летних каникул 2008 года, привития навыков труда и полноценного культурного отдыха учащимися на основании приказа №75 от 15.04.2008 года «Об организации летнего лагеря» Управления образования администрации города Чебоксары

приказываю:

1. Открыть оздоровительное учреждение «Улыбка» с дневным пребыванием детей при МОУ «СОШ №30» со 02 июня 2008 года на 18 рабочих дней на 110 мест с 08.00 ч. до 14.00 ч. ежедневно, кроме воскресенья.

2. Начальником оздоровительного учреждения «Улыбка» с дневным пребыванием детей при МОУ «СОШ №30» назначить Тимакову Ларису Анатольевну, заместителем начальника – Терентьеву Ирину Михайловну, инструктором по физической культуре – Васильеву Лидию Николаевну.

3. За оздоровительным учреждением «Улыбка» с дневным пребыванием детей при МОУ «СОШ №30» закрепить кабинеты:
101, 103, 104, 106, 107, 102 (игровая).

4. Уборщицам служебных помещений Шуваловой  Надежде Николаевне, Никандровой Клавдии Петровне обеспечить чистоту и порядок в закрепленных классах.

5.  Воспитателями оздоровительного учреждения «Улыбка» назначить:

	1.
	Парамонову Л.А.
	- учитель начальных классов

	2.
	Донцову Н.А.
	- учитель начальных классов

	3.
	Корчашкину Л.А.
	- учитель начальных классов

	4.
	Медведеву В.Н.
	- учитель начальных классов

	5.
	Мясникову М.В.
	- учитель начальных классов

	6.
	Степанову Н.В.
	- учитель начальных классов

	7.
	Егорову Т.В.
	- учителя географии

	8.
	Дудкину М.В.
	- педагога-психолога

6. Начальнику оздоровительного учреждения «Улыбка» с дневным пребыванием детей при МОУ «СОШ №30» Тимаковой Л.А.  подготовить и утвердить план работы, режим дня до 27 мая 2008 г.

7. Ответственным лицом по противопожарной безопасности назначить Куликову А.А.
8. Зам. директора по УВР Сенаторову В.Г. провести инструктажи по охране  труда, технике безопасности и ПДД с начальником оздоровительного учреждения «Улыбка»  Тимаковой Л.А. и вышеуказанными ответственными лица.

9. Контроль за исполнениями данного приказа  в части организации  и работы по ОТ, ТБ пришкольного лагеря  возложить на  зам.директора  по УВР Сенаторова В.Г, а  за общую  организацию  и контроль – на заместителя директора  по ВВР  Михайлову В.И.

Основание: План учебно – воспитательной работы  на 2007-2008 учебный год.

Директор школы:

                     В.Н. Ануфриев

С приказом ознакомлены:

В.И.Михайлова

В.Г.Сенаторов

Л.А.Тимакова

И.М.Терентьева

Е.А.Кузнецова

А.А. Куликова

Н.А.Донцова

 Л.А.Корчашкина

 В.Н.Медведева

 М.В.Мясникова

 Т.В.Егорова

 М.В. Дудкина

 Н.В.Степанова

 Л.Н.Васльева

Н.Н.Шувалова

К.П.Никандрова